Ad Matutinum

Invitat. Regem virginum Dominum, venite adoremus.

Psal. Venite exultemus.

1° Nocturno

Lectiones de scriptura occurrente.

II° Nocturno

Lectio IV. Inter cætera martyrum sepulcra, quæ in cæmeterio Priscillæ ad viam Saïariam reperiri soient, illud exstitit, quo repositum fuerat sanctæ Philumenæ corpus, uti ex tumuli inscriptione tribus laterculis apposita perlegebatur. Licet vero inventa ibidem fuerit phiala sanguinis, et alia in sculpta conspicerentur martyrii insignia, dolendum tamen est, res ab eadem gestas, actaque ac genus martyrii, quod ipsa fecit, obscura perstitisse. Cæterum ubi primum sacrum hoc corpus, ex beneficentia Pii septimi initio pontificatus ejus acceptum, cultui fidelis populi propositum fuit Mugnani in Nolana diœcesi, ingens illico famæ celebritas ac religio erga sanctam Martyrem percrebuit, præsertim ob signa quaî ejusdem præsidio accessisse undique ferebatur. Hinc factum est ut complurium Antistitum cultorumque Martyris postulationibus permotus Gregorius decimus sextus, pontifex maximus, universa rei ratione mature perpensa, festum ejusdem cum officio et missa in memorata Nolana diœcesi et alibi agendum benigne permiserit.

Lectiones V et VI, sermo S. Ambrosii, episc. Quoniam hodie, quæ sunt quarta et quinta de comm.

IIIe Nocturno

Homilia in evangel. Simile erit regnu m cœlorum, de comm. primo loco.

Ad Laudes et Horas

Ant. Çapit. et Hymn. de 1 vesperis.

Psal. Dominus regnavit, cum reliquis.

V. Diffusa est gratia in labiis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Bened. ant. Mod. 8. Simile est regnum cœlorum homini negotiatori quærenti bonas margaritas : inventa una pretiosa, dedit omnia sua, et comparavit eam.

Ad Tertiam

R. br. Specie tua, et pulchritudine tua. Specie.

V. Intende, prospéré procédé, et régna. Et pulchritudine. Gloria Patri. Specie.

Ad Sextam

*R. br. Adjuvabit eam * Deus vultu suo. - Adjuvabit.*

V. Deus in medio ejus, non commovebitur. Deus. Gloria Patri. Adjuvabit...

Ad Nonam

*R. br. Elegit eam Deus, * et prælegit eam. Elegit. f. In tabernaculo suo habitare facit eam. Et prælegit eam. Gloria Patri. Elegit.*

Ad Ias Vesperas

Ant. Psal. Cap. et Hymn. de Primis.

V. Diffusa est gratia in labiis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Magnif. Ant. Mod. 7. Veni, ut in 1 vesp.

Messe de Sainte Philomène

Introit : Je parlais de vos enseignements, Seigneur, en présence des rois, et je n'étais pas confondue ; et je méditais sur vos commandements que j'ai aimés par-dessus tout. Ps. Heureux ceux qui restent purs sur le chemin, et qui marchent dans la voie de la loi du Seigneur. Gloire au Père.